

WRZ.0022.44.2019

**Protokół Nr 52/19
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 26 września 2019 roku**

Ad. 1

Starosta p. Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń	- Starosta
Krystyna Kuczera	- Członek Zarządu
Kornelia Newy	- Członek Zarządu
Jan Zemło	- Członek Zarządu

Nieobecny był Wicestarosta p. Tadeusz Skatuła.

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczyli:

Mariusz Rakowski	- Skarbnik Powiatu
Michał Lorek	- Sekretarz Powiatu

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim Dezyderiuszowi Szwagrakowi do złożenia w imieniu Powiatu Wodzisławskiego oświadczenia woli powodującego zaciągnięcie zobowiązania w związku z zakupem samochodu dostawczego do 3,5 t dostosowanego do przewozu brudnego i czystego prania,
 - b) powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000,00 euro pn.: „Świadczenie usług pocztowych”.
4. Sprawy bieżące.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

a)

Starosta p. Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim Dezyderiuszowi Szwagrzakowi do złożenia w imieniu Powiatu Wodzisławskiego oświadczenia woli powodującego zaciągnięcie zobowiązania w związku z zakupem samochodu dostawczego do 3,5 t dostosowanego do przewozu brudnego i czystego prania (załącznik nr 2 do protokołu). Starosta wyjaśnił, że w związku z planowanym zakupem samochodu dostawczego do 3,5 t dla potrzeb Zakładu Aktywności Zawodowej zachodzi potrzeba udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tego tytułu, do kwoty nie wyższej niż 150 429,00 zł.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 313/2019 w ww. sprawie.

b)

Starosta p. Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000,00 euro pn.: „Świadczenie usług pocztowych” (załącznik nr 2 do protokołu). Starosta przekazał, iż przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śl., a na realizację tego zadania zabezpieczono środki w budżecie Powiatu. Dodał, że do składu Komisji przetargowej proponuje się powołać pracowników z Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych oraz Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, wskazanych w projekcie uchwały.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 314/2019 w ww. sprawie.

Ad. 4

Członek Zarządu p. Kornelia Newy poinformowała o potrzebie wprowadzenia autopoprawek do projektów uchwał Rady Powiatu, dotyczących przekształcenia szkół powiatowych, które będą rozpatrywane podczas sesji Rady Powiatu w dniu dzisiejszym. Wyjaśniła, że dopiero w ostatnich dniach na stronie Kuratorium Oświaty został udostępniony wzór projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkół. Wzór projektu uchwały reguluje zawartość merytoryczną w oparciu o Rozporządzenie MEN z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, które nie miało wpływu na wcześniej podjętą uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych (...). Uchwała ta została pozytywnie zaopiniowana przez nadzór pedagogiczny oraz nadzór prawny. Biorąc pod uwagę wzór kuratorski projektu uchwały w sprawie przekształcenia szkół, należy wnieść autopoprawki do projektów uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego w następujący sposób:

- numer porządkowy szkoły w czteroletnich liceach ogólnokształcących mających siedzibę na terenie Wodzisławia Śląskiego winien znajdować się po typie (nazwie) szkoły, a nie jak dotychczas przed typem szkoły (nazwą),
- określić należy siedzibę szkoły wraz z dokładnym adresem.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie ww. autopoprawek do projektów uchwał dotyczących przekształcenia szkół powiatowych, które będą rozpatrywane podczas XI sesji Rady Powiatu i upoważnił Naczelnika Wydziału Oświaty do ich zgłoszenia w imieniu Zarządu Powiatu.

Ad. 5

Nie odnotowano.

Ad. 6

Starosta p. Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 26 września 2019 r.

Protokołowała:
Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

/-/ mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 3 października 2019 r.